

Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 6 2022

Til stede: Ståle Hamnvik - Styreleder
Mette L Mannsåker - Styremedlem
Hanne Kreutz-Hansen - Styremedlem
Lars Kvam – Styremedlem
Viggo Antonsen- Styremedlem (delvis)
Merete Susort – Styremedlem
Nils-Tore Sagen Mosvold – Varamedlem

Forfall: Anniken Bjørnø – Styremedlem
Trine Allrè Flesvig – Styremedlem

Tid: 25.08.2022 kl. 19:00 til 20:45

Sted: Kuben

Saker for gjennomgang

Sak 1.6.2022 Gjennomgang tidligere protokoller

Protokoll fra møte nr. 5 ble gjennomgått og signert.

Vedtak: Ingen

Rapport

Sak 2.6.2022 Rapport Sportslig utvalg

Leder for sportslig utvalg, Viggo, var ikke til stede og styret fikk dermed ikke en rapport. Jenter 06 har trukket laget fra seriespill og de trener nå med damelaget samt at man ser på andre arena for de å spille kamper. Cuper, vinterserie og andre arena vurderes fortløpende. Ungdomsfotballen på jentesiden sliter med små kulle der 06 har trukket seg og 07/08 ser ut til å komme til å slite. Vi som styre har ikke nok informasjon om tiltak som settes inn for å løse de utfordringer som eksisterer. Her trenger SU å komme med plan for hva som skal gjøres på kort sikt og lang sikt. Fotballstyret vil jobbe med andre langsiktige tiltak og sørge for at der er en totalitet i å sikre «så mange som mulig så lenge som mulig».

Styret har mottatt en mail fra leder for sportslig utvalg der styret bes ta stilling til avtale i forbindelse med overgangen for 2 spillere. Vi kan få utdanningskompensasjon eller alternativt si fra oss kompensasjonen mot å få % på videresalg om spiller blir solgt videre fra den klubben de nå har gått til.

A blue ink signature, likely belonging to Ståle Hamnvik.A blue ink signature, likely belonging to Viggo Antonsen.A blue ink signature, likely belonging to Trine Allrè Flesvig.

Vedtak: Styret ønsker en kartlegging og en tiltaksplan fra Sportslig utvalg for at jenter 06, 07 og 08 kan utvikles til å bli både enn robust og bra treningsgrupper og kunne spille kamper sammen.

Styret støtter forslaget om % av salget og ber SU om å inngå slike avtaler der det er gjeldende.

Utviklingssaker

Sak 3.6.2022 Inntekter og resultat juni 2022

Panteboden er nå nesten ferdig. Den vil bli ferdigstilt i løpet av de nærmeste ukene. Kiosken har økt sine inntekter med 78,5% i forhold til budsjett.

Regnskapet til og med juni viser inntekter på 2,9 millioner noe som er kr 353 tusen bedre enn budsjett og 766 tusen mer en samme tid i fjor. Kostnader er kr. 979 tusen høyere enn budsjett og det betyr at resultatet er kr. 625 tusen dårligere enn budsjett og 163 tusen dårligere enn på samme tid i fjor. Det store avviket på kostnadssiden er turneringer og avgifter. Her har vi feil budsjettert og tatt for lite i forhold til tidligere års aktiviteter. Resultatet viser så langt ett overskudd på kr. 730 tusen.

Vedtak: Skal vi unngå underskudd så må vi stramme inn på kostnadssiden. Yngres avdeling har store avvik som vil være vanskelig å ta igjen på inntektssiden. Periodisering av inntekter og kostnader bør vurderes for at vi skal ha bedre kontroll. Vi må minne på kvoten på baller og utstyr for å bygge enn nøysom kultur

Styret ønsker oversikt over antall trenere, hvilket lag de trener, stillingsprosent og kontraktsperiode.

Styret ønsker å se rolleprofilen til daglig leder

Sak 4.6.2022 Kommunikasjon

Kommunikasjon er i dag hovedsakelig via mail, hjemmesiden og Instagram. Der har vært en del aktivitet i disse kanalene men fotballen trenger å utvikle spesielt hjemmesiden for å gi mer informasjon til våre medlemmer.

Vedtak: Styret trenger å benytte kommunikasjon til viktig informasjon, ref tap av baller og restriksjoner i forhold til forbruk. Viktig informasjon må ut til medlemmene via kommunikasjon.

Sak 5.6.2022 On-Boarding | Fra fotballskole til barnefotball

Overnattingscuper er viktig for samhold mellom lag og lag foreldre og foreldre seg imellom. Samhold i laget er viktig for målsetningen om så mange som mulig så lenge som mulig. Hvordan styrer vi aktivitetsinnholdet på årskull og lagenhetene

Vedtak: Styret lager Årshjulet for fotballen. Vi tar en full gjennomgang av innholdet i årsrapportene for å lag ny mal. Trenerforum skal ta opp suksess historier for drift av lag.



VA



TAF

Sjekk med Vanja når neste Treneforum finner sted. Målsetningene er å skape enn mal på hva som avler suksess. Treneforum må inkludere Fair Play. Kartleggingsrunde for å kartlegge aktivitetsnivået og suksessfaktorer for lagenheten. Styret vil være tilsted på Trener og laglederforum for å skaffe seg informasjon vi kan bruke i vårt videre arbeid.

Sak 6.6.2022 Kvalitetsklubb

Kvalitetsklubb stiller krav til daglig leders rolle. Denne delen av kvalitetsklubb retningslinjer må undersøkes og ta med i prosessen med å bevare kvalitetsklubb sertifisering. Vi må ha rollebeskrivelse på alle roller i fotballen for å kunne opprettholde sertifisering. Fotballen trenger å definere de krav/ønsker vi har til rollen som Daglig leder.

Vedtak: Daglig leders rolleprofil må inkluderes i kvalitetsklubb informasjonen.

Sak 7.6.2022 Referat fra Fotballforum

Fotballforum møte den 25.08.22 var veldig bra. Godt oppmøte av politikere og klubber i Hovinbyen. Forumet kan bli en fin arena for utvikling av anlegg i nærområde. Timingen på møtet var bra i forhold til høringsuttalelse som vi skal levere. Hovedstyre har besluttet at vi ønsker hele Bamatomten til idrett. Der er dårlig koordinering mellom bydelene. Bamatomten er den siste store tomten i nærområde. Bygges det boligheter på området vil det sette ekstra press på idrettsanlegg som i dag er overbelastet.

Vedtak: Styret støttes hovedstyrets vedtak om full benyttelse av Bamatomten til idrett.

Sak 8.6.2022 Dana Cup vs Gothia Cup

Hasle-Løren stilte med mange lag i Dana Cup. I Gothia Cup stilte jenter 2009 med 2 lag. Klubben har som statutt i Sportsplan at skal man delta på utenlands cup så er det Dana Cup. Vi ser store fordeler i at alle lag deltar på samme cup. Det bygger klubb og samhold på tvers av lag og aldersgrupper. Og ikkje minst mellom foreldre. Dana Cup har sine fordeler mens Gothia har sine.

Vedtak: Styret ønsker ikke å diktere men anbefaler at Sportslig ledelse tar ansvar i saken og jobber for at de som skal på utenlandscup blir med på den samme cupen.



TAF



Sak 9.6.2022
Ingen

Andre saker

Vedtak: Ingen

Møte avsluttet kl. 20.45

25.08.2022

Oslo

Ståle Hamnvik

Lars Kvam

Uzma Sattar

Hanne Kreutz-Hansen

Viggo Anthonen

Merete Susort

Anniken Bjørnø

Mette L Mannsåker